10

11

12

13

COLOMBIA

EJEMPLAR

DULCE SUENO DE LUSITANIA (FC)

TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)

MITO DEL LIBANO V-O (FC)
VINO GRIEGO DE SANTA MARIA
ENSUENO DE LA CORONA (FC)
MANTO SAGRADO DE SAN
CAYETANO (FC)

BARBA ROJA DE LA THANIA (FC)
FIRMAMENTO DE AGUALINDA
ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC)
PRESTIGIO DE LA QUERENCIA
BRIBON DE SAN ISIDRO (FC)
HEREDERO DEL GUATAPURI

PROMETIDO DEL SOL DEL
ENCUENTRO

FEDEQUINAS

REPRODUCTORES DEL ANO 2020

REGISTRO

178483-C-
GD
210261-C-
GD
227502-C-
GD
285768-C-
GD
219966-C-
GD
219815-C-
GD
239382-C-
GD
222901-C-
GD
265359-C-
GD
228643-C-
GD
205541-C-
GD
250832-C-
GD
300924-C-
GD
301533-C-

14 QUINTO ELEMENTO DE PASOHONDO GD

Q)

PASO FINO

ZODIACO DE LUSITANIA

PATRIMONIO DEL 8
TORMENTO DE LA VIRGINIA
T.E.(FC)

FIRMAMENTO DE AGUALINDA
DULCE SUENO DE LUSITANIA
(FC)

DULCE SUENO DE LUSITANIA
(FC)

MANJAR
CORTEZANO DE LA VITRINA
(FC)

ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E.

CONCIERTO DE LA QUERENCIA
CORTEZANO DE LA VITRINA
(FC)

HEREDERO DE JONSEB
DULCE SUENO DE LUSITANIA
(FC)

TORMENTO DE LA VIRGINIA
T.E.(FC)

X Federacion Colombiana de Asociaciones Equinas — FEDEQUINAS

FEDEQUINAS

Teléfono: (+571) 742 11 79

DULCE MARIA DE LUSITANIA
TORMENTA DEL DESIERTO
LEYENDA DE LA ARABIA
AMOR DE MUJER

LUNA NEGRA DE LA CORONA
ALTEZA DE SANTA
GERTRUDIS

ROSA DE LAS AMERICAS

MIL SUENOS

CAUTELA DE CANAS
GORDAS(T.E)

COLOMBIANA

TIZNADA DEL 8

ANALITICA

ESPIGA DE SOL DEL

ENCUENTRO

NEFERTITIS DE LM

PUNTOS

902

548,5

496

476

471,5

465,5

281,5

257,5

243

220,5

138

118

96,5

95

HIJOS

45

21

44

11

24

11

16

16

19

13



