

REPRODUCTORES DEL AÑO 2020 PASO FINO

	#	EJEMPLAR	REGISTRO	PADRE	MADRE	PUNTOS	HIJOS
			178483-C-				
	1	DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)	GD	ZODIACO DE LUSITANIA	DULCE MARIA DE LUSITANIA	902	45
			210261-C-				
	2	TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)	GD	PATRIMONIO DEL 8	TORMENTA DEL DESIERTO	548,5	21
			227502-C-	TORMENTO DE LA VIRGINIA			
	3	MITO DEL LIBANO V-O (FC)	GD	T.E.(FC)	LEYENDA DE LA ARABIA	496	44
			285768-C-				
Į	4	VINO GRIEGO DE SANTA MARIA	GD	FIRMAMENTO DE AGUALINDA	AMOR DE MUJER	476	11
			219966-C-	DULCE SUEÑO DE LUSITANIA			
Į	6	ENSUEÑO DE LA CORONA (FC)	GD	(FC)	LUNA NEGRA DE LA CORONA	471,5	24
		MANTO SAGRADO DE SAN	219815-C-	DULCE SUEÑO DE LUSITANIA	ALTEZA DE SANTA		
	5	CAYETANO (FC)	GD	(FC)	GERTRUDIS	465,5	11
			239382-C-				
	7	BARBA ROJA DE LA THANIA (FC)	GD	MANJAR	ROSA DE LAS AMERICAS	281,5	16
			222901-C-	CORTEZANO DE LA VITRINA	~		
ļ	8	FIRMAMENTO DE AGUALINDA	GD	(FC)	MIL SUEÑOS	257,5	16
			265359-C-		CAUTELA DE CAÑAS		
ļ	9	ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC)	GD	ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E.	GORDAS(T.E)	243	19
			228643-C-				
ŀ	10	PRESTIGIO DE LA QUERENCIA	GD	CONCIERTO DE LA QUERENCIA	COLOMBIANA	220,5	13
		DDIDON DE CAN ICIDDO (EC)	205541-C-	CORTEZANO DE LA VITRINA	TIZNIADA DEL O	420	0
ŀ	11	BRIBON DE SAN ISIDRO (FC)	GD	(FC)	TIZNADA DEL 8	138	8
	12	HERERERO DEL CHATARIAR	250832-C-	HEDEDERO DE JONICER	ANIALITICA	110	4
ŀ	12	HEREDERO DEL GUATAPURI	GD	HEREDERO DE JONSEB	ANALITICA	118	4
	12	PROMETIDO DEL SOL DEL	300924-C- GD	DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC)	ESPIGA DE SOL DEL	06.5	5
ł	13	ENCUENTRO	301533-C-	TORMENTO DE LA VIRGINIA	ENCUENTRO	96,5	5
	1/	QUINTO ELEMENTO DE PASOHONDO		T.E.(FC)	NEFERTITIS DE LM	95	7
ı	14	QUINTO ELEIVIENTO DE PASONONDO	GD.	1.L.(1 C)	INCI CIVITIO DE LIVI	93	/



Federación Colombiana de Asociaciones Equinas – FEDEQUINAS

Teléfono: (+571) 742 11 79